
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

сорок четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

24.12.2024 № Ж

Про розроблення проекту землеустрою 
щодо встановлення меж території 
Коростишівської міської територіальної 
громади

З метою з’ясування дійсної межі території Коростишівської міської 
територіальної громади, внесення відомостей про неї до Державного земельного 
кадастру та задля запобігання виникненню спорів між декількома органами місцевого 
самоврядування щодо меж територій територіальних громад, відповідно до ст. ст. 12, 
122, 175 Земельного кодексу України, ст.461 Закону України «Про землеустрій», 
ст.ст. 21, 32 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Розробити проект землеустрою щодо встановлення меж території 
Коростишівської міської територіальної громади.

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради 
виступити замовником робіт по розробленню проекту землеустрою щодо 
встановлення меж території Коростишівської міської територіальної громади, 
провести закупівлю товарів і послуг з розробки проекту землеустрою щодо 
встановлення меж території Коростишівської міської територіальної громади в 
порядку, встановленому чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


